
令和５年２月１０日  

保護者・ご家族の皆様 

大阪府立成城高等学校 

校 長  浅川 又一 

 

 

第 1６回 大阪府立成城高等学校 

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

春寒ようやくゆるむ候となりました。 

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご支援・ご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第 1６回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご臨席いただきますよう、ご案内申し 

あげます。 

なお、新型コロナ感染予防のため以下のことをお願いします。 

・必ずマスクの着用をお願いします。 

・体調の悪い方の出席をご遠慮願います。 

・アルコール消毒と検温のご協力をお願いします。 

  

記 

 

１ 日 時  令和５年３月３日（金） 

     午前１０時００分 卒業生入場 

   ※ 午前９時４０分までに会場にお入りください 

     （開場は９時です） 

 

 

２ 場 所  本校体育館 

     ※上履きをご持参ください 

 

 


